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Høringsuttalelse fra Lørenskog kommune 
 
Hva er fordeler og ulemper med at et embete dekker flere fylker?: 
Statsforvalteren i Oslo og Viken (tidl. Fylkesmannen i Oslo og Akershus) har lang erfaring med å 
dekke flere fylker. Dersom det aktuelle statsforvalterembetet selv vurderer at innretningen ikke går på 
bekostning av embetets arbeid og evne til oppfølging av kommunene, er Lørenskog kommunes 
vurdering at det ikke eksisterer andre tungtveiende argumenter som taler for at innretningen på 
statsforvalterembetet bør følge fylkesinndelingen. 

Hvilke hensyn bør tillegges størst vekt når man skal vurdere strukturen for statsforvalterembetene? 
Hensyn som sikrer stabile og gode fagmiljø bør tillegges særlig vekt i vurderingen av innretningen på 
statsforvalterembetet. Dette inkluderer lokalkunnskap og tilgjengelighet for nær dialog, som i lys av de 
siste års utvikling med økende antall nasjonale krav vil være avgjørende for god kommunal 
saksbehandling- og saksgang.  

Det stadig økende omfanget av nasjonale krav innebærer dessuten at statsforvalteren i større grad 
enn tidligere griper inn i lokaldemokratiske beslutninger – i særdeleshet innenfor saker tilknyttet plan- 
og bygningsloven. Dette, kombinert med embetenes lange saksbehandlingstid, skaper en uønsket 
uforutsigbarhet for kommunene.  

Lørenskog kommune ber derfor om at hensyn som får ned saksbehandlingstiden, men som samtidig 
sikrer og ivaretar gode, tilgjengelige og robuste fagmiljøer, tillegges særlig vekt i vurderingen av 
innretningen på statsforvalterembetet.  

Hvordan bør inndelingen være for de tre statsforvalterembetene som er berørt av fylkesdelingen? 
Lørenskog kommune deler DFØs overordnede vurdering knyttet til den geografiske inndelingen av 
statsforvalterembetet. Statsforvalteren i Oslo og Viken har vært gjennom en omfattende 
omstillingsprosess, og bør fremover få ro til å følge opp rapportens øvrige anbefalinger og 
vurderinger.  

Rapporten peker på at en eventuell oppsplitting vil kunne føre store omstillingskostnader «i form av 
høy turnover, lavere produktivitet og omstillingstrøtthet hos de ansatte.» Dermed vil en eventuell 
oppsplitting kunne stå i en direkte motsetning til de hensyn som Lørenskog kommune finner mest 
tungtveiende for vurderingen av innretningen på statsforvalterembetene. Rasjonale bak innretningen 
på statsforvalterembetet bør til enhver tid være kvalitet, tilgjengelighet og effektivitet i 
oppgaveløsningen.  
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